
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE

16.05 RISTORANTE LA PAPOSCIA 363 solo venerdì
16.10 VIA DONIZETTI PENNINO FIORAIO 235
16.13 VIA XXV APRILE 138

22
141
375

396
16.15 VIA  ROSSINI 15

189 solo martedì
303
304
292
291
214
192
261

16.16 VIA ROSSINI 256
16.20 VIA MURRI 257
16.22 VIA NOBEL 158

184
392

16.25 VIA MARX 146
8

266
180
46

16.30 VIA ASCOLI PICENO GATTO NERO 404
16.32 VIA CARINI 151
16.34 VIA MONTELLO 277
16.38 VIA U. LA MALFA 38

16.41 VIA CADORNA  189 solo venerdì
16.45 PIAZZALE FOIBE 390

SECONDARIA MAZZINI CLASSI 1C-2C-3C-1E
MARTEDI E VENERDI ORE 16.00

LINEA 1 USCITA


